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Par nekustamā īpašuma
nodokļa pārmaksu dzēšanu

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.1pantu, kas cita starpā nosaka,
ka pārmaksātās nodokļu summas, ja nodokļu maksātājs ir likvidēts un izslēgts no nodokļu
maksātāju reģistra vai triju gadu laikā no konkrētā nodokļu likumā noteiktā maksāšanas termiņa
nav pieprasījis pārmaksātās nodokļa summas atmaksu vai novirzīšanu kārtējo vai nokavēto
nodokļu maksājumu segšanai, dzēš pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma
nodokļa pārmaksas – attiecīgās pašvaldības un Finanšu komitejas 15.06.2023. atzinumu,

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Andris
Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins,
Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks,
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,
nolemj:

1. dzēst nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas personām, kuras triju gadu laikā no konkrētā
maksāšanas termiņa nav pieprasījušas pārmaksātās nodokļa summas atmaksu, 211,14 euro
apmērā saskaņā ar 1.pielikumu;

2. dzēst nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas personām, kuras izslēgtas no nodokļu
maksātāju reģistra – mirušas, 213,36 euro apmērā saskaņā ar 2.pielikumu;

3. kontroli par lēmuma izpildi uzdot Valmieras novada Centrālā pārvaldes struktūrvienības
“Finanšu un ekonomikas nodaļa” vadītājai;

4. publicēt Valmieras novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē informāciju par nodokļu
pārmaksu dzēšanu.

Pielikumā: 1. Nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas personām, kuras triju gadu laikā no
konkrētā maksāšanas termiņa nav pieprasījušas pārmaksātās nodokļa summas
atmaksu, uz 1 lappuses.

2. Nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas personām, kuras izslēgtas no nodokļu
maksātāju reģistra – mirušas, uz 1 lappuses.
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